.''.tt t:ti.

1
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

седьмого созыва

КОМИТЕТ
по депутатской деятельности, правопорядку

и информационной политике

РЕШЕНИЕ

от 16,04. toМJ N~М

О награждении
Почетнойграмотой
Ярославскойобластной,думы

Рассмотрев ходатайства, представленные депутатами Ярославской
областной Думы Боровицким М.В., Филипповым А.С., Байло В.И., Нике-
шиным М.В., Казаряном Т.В., в соответствии с Положением о Почетной
грамоте Ярославской областной Думы, утвержденным Постановлением
Ярославской областной Думы от 29.06.2010 N~101, комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе наградить Почетной
грамотой Ярославской областной Думы:

- за многолетний добросовестный труд, особые достижения в обес-
печении социального, экономического развития Ярославской области
Малеева Егора Егоровича;

- за многолетний добросовестный труд в Открытом акционерном
обществе Научно-исследовательский институт «Ярсинтез», особые до-
стижения в обеспечении социального, экономического развития Ярослав-
ской области и в связи с профессиональным праздником - Днем химика:

Гугина Александра Алексеевича - заведующего отделом информа-
ционных технологий;

Жихарева Алексея Николаевича - механика цеха N~18;
Полетаеву Юлию Николаевну - начальника общего отдела;
Шуткина Андрея Сергеевича - старшего научного сотрудника науч-

но-исследовательской лаборатории N~22;
- за многолетний добросовестный труд, вклад в развитие системы

здравоохранения Ярославской области:
Ильину Анну Владимировну - главного бухгалтера государственно-

го бюджетного учреждения здравоохранения Ярославской области «Об-
ластная станция переливания крови»;

2

Гизатулину Адэлю Рафиковну - врача-трансфузиолога отдела заго-
товки донорской крови и ее компонентов государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Ярославской области «Областная станция
переливания крови»;

Тихомирову Светлану Алексеевну - врача клинической лаборатор-
ной диагностики отдела лабораторной диагностики государственного
бюджетного учреждения здравоохранения Ярославской области «Област-
ная станция переливания крови»;

Посадскую Татьяну Вячеславовну - операционную медицинскую
сестру отдела заготовки донорской крови и ее компонентов для выездной
формы работы государственного бюджетного учреждения здравоохране-
ния Ярославской области «Областная станция переливания крови»;

Кирсанову Альбину Александровну - старшую медицинскую сестру
отделения заготовки крови и ее компонентов NQ7 государственного бюд-
жетного учреждения здравоохранения Ярославской области «Областная
станция переливания крови»;

_ за многолетний добросовестный труд, особые достижения в обес-
печении социального, экономического развития Ярославской области:

Каменецкую Оксану Ивановну - координатора по работе с обраще-
ниями граждан, заместителя руководителя Региональной общественной
приёмной Председателя Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Д.А. Медведева в
Ярославской области (с 2008 по 2019 гг.);

Огурцову Елену Владимировну - специалиста по вопросам жилищ-
но-коммунального хозяйства Региональной общественной приёмной
Председателя Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Д.А. Медведева в Ярослав-
ской области;

Цветкову Елену Эрнестовну - специалиста по работе с обращения-
ми граждан, исполняющего обязанности заместителя руководителя Реги-
ональной общественной приёмной Председателя Партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ» Д.А. Медведева в Ярославской области;

_ за многолетнюю плодотворную работу по подготовке квалифици-
рованных кадров на территории Ярославской области:

Богданову Алену Андреевну - старшего научного сотрудника отде-
ла технологий животноводства Ярославского научно-исследовательского
института животноводства и кормопроизводства - филиала Федерального
государственного бюджетного научного учреждения «Федеральный
научный центр кормопроизводства и агроэкологии имени В.Р. Вильямса»;

Флёрову Екатерину Александровну - заместителя директора по
научной работе Ярославского научно-исследовательского института жи-
вотноводства и кормопроизводства - филиала Федерального государ-
ственного бюджетного научного учреждения «Федеральный научный
центр кормопроизводства и агроэкологии имени В.Р. Вильямса»;

_ за вклад в развитие системы здравоохранения Ярославской обла-
сти:

3

Галочкина Кирилла Владимировича - главного врача государ-
ственного бюджетного учреждения здравоохранения Ярославской обла-
сти Даниловская центральная районная больница;

Ершова Вадима Николаевича - врача анестезиолога-реаниматолога
государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ярославской
области «Любимская центральная районная больница»;

- за особые достижения в реализации областных целевых программ,
а также в обеспечении социального и культурного развития Ярославской
области Лапину Анну Николаевну - главного бухгалтера муниципального
учреждения Центра обеспечения функционирования учреждений культу-
ры Первомайского муниципального района.

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по
данному вопросу (прилагается).

Председатель комитета ~~ А.В.Калганов

	00000001
	00000002
	00000003